11Znak ‘sprawy: OR-IV.272:1.34.2020

Rzeszow, dnia 02.12.2020 r.

UCZESTNICY POSTEPOWANIA
O UDZIELENIE ZAMOWIENIA
PUBLICZNEGO

WYJASNIENIE DO
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA
dotyczy postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego na:
+<Ubezpieczenie mienia nieruchomego i ruchomego, ubezpieczenie komunikacyjne
oraz ubezpieczenie od odpowiedzialnosci cywilnej w zwigzku z prowadzong
dziatalnoscig Urzedu Marszatkowskiego Wojewddztwa Podkarpackiego w Rzeszowie.”
Znak sprawy: OR-1V.272.1.34.2020.

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamdwien
publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 1843, z pdzn. zm.) jako Zamawiajgcy informuje,
iz zlozone zostato pisemne zapytanie do tresci Specyfikacji istotnych warunkéw
zamowienia dot. ww postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego.

Zamawiajacy przekazuje do publicznej wiadomosci tre$c zapytania wraz
z wyjasnieniami Zamawiajgcego, ktore stanowia integralng czes¢ SIWZ

1. Pytanie:
Prosze o informacje jakiego rodzaju ubezpieczen dotyczy klauzula podatku VAT

Odpowiedz Zamawiajacego:
Dotyczy ubezpieczenia mienia od wszystkich ryzyk i ubezpieczenia sprzetu
elektronicznego od wszystkich ryzyk.

2. Pytanie:
Prosze o informacje jakiego rodzaju ubezpieczen dotyczy klauzula zabezpieczen
przeciwpozarowych i przeciwkradziezowych.

Odpowiedz Zamawiajacego:
Dotyczy ubezpieczenia mienia od wszystkich ryzyk i ubezpieczenia sprzetu
elektronicznego od wszystkich ryzyk.

3. Pytanie:
Czy Zamawiajacy wyraza zgode na przyjecie klauzuli akceptacji zabezpieczen
przeciwpozarowych i przeciwkradziezowych w nastepujacej tresci:

.Ubezpieczyciel  oswiadcza, ze stan  zabezpieczeh  przeciwpozarowych
i przeciwkradziwezowych uznaje za wystarczajacy do czasu przeprowadzenia
inspekcji w ubezpieczonych lokalizacjach. Jezeli w wyniku przeprowadzenia inspekcji
zostang stwierdzone braki w zabezpieczeniach Ubezpieczyciel wyznaczy
Ubezpieczajgcemu/Ubezpieczonemu termin na ich uzupetnienie nie krotszy niz 30
dni. Jezeli w tym terminie nie zostang wprowadzone konieczne zabezpieczenia
Ubezpieczyciel moze uchyli¢ sie od odpowiedzialnosci, jezeli brak przedmiotowych



zabezpieczeh miat wplyw na powstanie szkody lub jej rozmiar. Po przeprowadzeniu
inspekcji Ubezpieczyciel nie bedzie domagat sie wprowadzenia zabezpieczen ponad
te, ktére okreslone s w OWU jako minimalne dla uznania odpowiedzialnosci
Ubezpieczyciela.”

Odpowiedz Zamawiajacego:
Zamawiajgcy nie wyraza zgody na zmiane

4. Pytanie:

Czy intencjg Zamawiajacego byto przypisanie zapisu ,limit odpowiedzialnosci
(dodatkowa suma ubezpieczenia ponad limity gwarantowane przez OWU); 500 000
PLN na jedno i wszystkie zdarzenia w okresie ubezpieczenia w odniesieniu do
kazdego rodzaju kosztéw odrebnie” do klauzuli kosztdw dodatkowych?. Nadmieniam,
ze zapis ten figuruje pod klauzulg niezmiennosci sumy ubezpieczenia.

Odpowiedz Zamawiajacego:
Tak — dotyczy klauzuli kosztéw dodatkowych

5. Pytanie:

Czy Zamawiajgcy wyraza zgode na wprowadzenie dla ubezpieczenia assistance
nastepujgcego zapisu: ,holowanie do dowolnego miejsca wskazanego przez
Ubezpieczonego, na odlegtos¢ nie wiekszg niz 600 km"?

Odpowiedz Zamawiajacego:
Zamawiajgcy nie wyraza zgody na zmiane

6. Pytanie:
Czy Zamawiajgcy jest w posiadaniu, zarzadzaniu parkingiem?

Odpowiedz Zamawiajgcego:
Tak

7. Pytanie
Jesli odpowiedz na powyzsze pytanie jest twierdzaca, prosze o informacje czy jest to
parking strzezony?

Odpowiedz Zamawiajgcego:
Nie

8. Pytanie:

Prosze o potwierdzenie, ze w klauzuli likwidacyjnej w sprzecie elektronicznym
(klauzula likwidacyjna nr 3) gérng granicg odpowiedzialnosci ubezpieczyciela sg
rowniez sumy ubezpieczenia wg wartosci netto

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajgcy potwierdza ze w klauzuli likwidacyjnej w sprzecie elektronicznym
(klauzula likwidacyjna nr 3) gorng granicg odpowiedzialnosci ubezpieczyciela sg
réwniez sumy ubezpieczenia wg wartosci netto.



9. Pytanie:

Jaka jest tgczna suma ubezpieczenia maszyn, urzadzen, wyposazenia, sprzetu
elektronicznego na al. Cieplinskiego 4 w Rzeszowie? Przedstawiony wykaz nie
pozwala na okreslenie tego stanu rzeczy.

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajgcy nie okreSla fgcznej suma ubezpieczenia maszyn, urzadzen,
wyposazenia, sprzetu elektronicznego na al. Cieplinskiego 4 w Rzeszowie

10. Pytanie:
Prosze o ustanowienie limitu dla klauzuli prac budowlanych w wysokosci 300 000 zt
lub innego akceptowalnego przez Zamawiajgcego.

Odpowiedz Zamawiajacego:
Zamawiajgcy nie ustanowi powyzszego limitu.

11. Pytanie:
Prosze¢ o potwierdzenie, ze w zakresie nieuregulowanym w SIWZ beda mialy
zastosowanie Ogolne Warunki Ubezpieczenia Wykonawcy w tym wytgczenia.

Odpowiedz Zamawiajacego:
Zamawiajgcy potwierdza, Ze zakresie nieuregulowanym w SIWZ bedg miaty
zastosowanie Ogolne Warunki Ubezpieczenia Wykonawcy.

12, Pytanie:

Prosimy o potwierdzenie, ze zabezpieczenia ppoz zastosowane w miejscach
ubezpieczenia sg zgodne z obowigzujgcymi przepisami oraz posiadajg aktualne
przeglady i badania w przeciwnym wypadku prosimy o wskazanie lokalizacji
niespetniajacych powyzszego warunku wraz z okresleniem przyczyny. Ponadto
prosimy o potwierdzenie, ze w przypadku ewentualnego wykrycia jakiej$
nieprawidtowosci jest ona bezzwtocznie korygowana do stanu prawidtowego.

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajacy potwierdza, ze zabezpieczenia ppoz zastosowane w miejscach
ubezpieczenia sg zgodne z obowigzujacymi przepisami oraz posiadajg aktualne
przeglady i badania i potwierdza, ze w przypadku ewentualnego wykrycia jakiejs
nieprawidtowosci jest ona bezzwtocznie korygowana do stanu prawidtowego.

13. Pytanie:
Prosze o informacje ktére z budynkéw, budowli zgtoszonych do ubezpieczenia sg
konstrukcji z ptyty warstwowej (Sciany, dach)

Odpowiedz Zamawiajacego:
Nie wystepuija



14. Pytanie:
Prosze o informacje w kwestii PML (przedmiot, suma ubezpieczenia, podmiot i
lokalizacja/jednostka adresowa).

Odpowiedz Zamawiajacego:
Z uwagi na liczne lokalizacje Zamawiajgcy nie posiada informacji w kwestii PML.

15. Pytanie:
Prosimy o potwierdzenie, ze wszystkie wprowadzone do SIWZ limity
odpowiedzialnosci sg podane na jedno i wszystkie zdarzenia w okresie ubezpieczenia

Odpowiedz Zamawiajacego:
Wszystkie wprowadzone do SIWZ limity odpowiedzialnosci sa podane na jedno

16. Pytanie:

Prosimy o informacje w jakich wartosciach (ksiegowa brutto, ksiegowa netto,
rzeczywista, inna) zostato zgtoszone do ubezpieczenia mienie (budynki, budowle —
Wykaz D).

Odpowiedz Zamawiajgcego:
Warto$¢ odtworzeniowa

17. Pytanie:

Prosze o potwierdzenie, ze okreslone kwoty dla OC deliktowej, pracodawcy, z tyt.
prowadzenia szatni, wynajmujacego, przedstawiciela w trakcie podrézy stuzbowej
stanowig de facto podlimity okresSlonej sumy gwarancyjnej w wysokosci 1 250 000 zt.

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajgcy potwierdza, ze okreslone kwoty dla OC deliktowej, pracodawcy, z tyt.
prowadzenia szatni, wynajmujgcego, przedstawiciela w trakcie podrdzy stuzbowej
stanowig podlimity okreslonej sumy gwarancyjnej w wysokosci 1 250 000 zi.

18. Pytanie:
Prosimy o przesuniecie terminu skfadania ofert na 09.12.2020 r

Odpowiedz Zamawiajacego:
Zamawiajgcy przesunie terminu skfadania ofert do 09.12.2020 r. .

19. Pytanie:

Prosimy o informacje czy Zamawiajgcy lub jakakolwiek jego jednostka organizacyjna
posiada/zarzadza/administruje sktadowiskiem odpaddw (m.in. wysypiskiem Smieci).
Jezeli tak, to ile jest miejsc Jaka jest ich powierzchnia, czy jest to czynne miejsce
(np. wysypisko) oraz czy sktadowane sg tam odpady niebezpieczne?

Odpowiedz Zamawiajacego:
Nie



20. Pytanie:

Prosimy o informacje czy Zamawiajacy lub jakakolwiek jego jednostka organizacyjna
posiada/zarzadza/admmistruje sortownig Smieci, zaktadem recyklingu lub spalarnia
Smieci? Jezeli tek to ile jest sortowni czy odbywa sie termiczna obrdbka $mieci oraz
ile jest spalarni?

Odpowiedz Zamawiajacego:
Nie

21. Pytanie:

Prosimy o potwierdzenie, ze zakres ubezpieczenia mienia od wszystkich ryzyk nie
obejmuje i nie bgdzie obejmowac szkéd powstatych w mieniu znajdujgcym sie na
wysypisku lub sktadowisku odpaddw lub wykorzystywanym w dziatalnosci zwigzanej z
sortowaniem, spalaniem, utylizowaniem, odzyskiem odpaddw lub jakimkolwiek innym
ich przetwarzaniem.

Odpowiedz Zamawiajgcego:
Zamawiajacy potwierdza

22. Pytanie:

Prosimy o informacje czy Zamawiajacy lub jakakolwiek jego jednostka organizacyjna
posiada /zarzadza/administruje pustostanami i czy tego typy mienie zostato
zgtoszone do ubezpieczenia? Jedli tak, prosimy o wskazanie ich lokalizacji,
jednostkowych sum ubezpieczenia oraz o informacje o mozliwej akceptacji przez
Zamawiajgcego ograniczenia zakresu ochrony dla tego typu mienia do ryzyk
podstawowych FLEXA z max. limitem 100 000 zt na jedno i wszystko zdarzenia lub
innym akceptowalnym przez Zamawiajgcego.

Odpowiedz Zamawiajgcego:
Zamawiajqcy nie posiada nie /zarzgdza/administruje pustostanami

23. Pytanie:

Prosimy o informacje czy Zamawiajacy lub jakakolwiek jego jednostka organizacyjna
posiada/zarzadza/administruje budynkami w ztym lub awaryjnym stanie technicznym
i czy togo typy mienie zostato zgtoszone do ubezpieczenia? Jesli tak, prosimy o
wskazanie ich lokalizacji Jednostkowych sum ubezpieczenia oraz o informacje o
mozliwej akceptacji przez Zamawiajgcego ograniczenia zakresu ochrony dla tego typu
mienia do ryzyk podstawowych FLEXA z max. limitem 50 000 zt na jedno i wszystko
zdarzenia lub innym akceptowalnym przez Zamawiajgcego.

Odpowiedz Zamawiajacego:
Zamawiajgcy nie posiada nie /zarzadza/administruje budynkami w ziym lub
awaryjnym stanie technicznym

24. Pytanie:
Prosimy o informacje czy Zamawiajacy lub jakakolwiek jego jednostka organizacyjna
posiada/zarzadza/administruje mieniem (w tym nieruchomosciami) o charakterze



zabytkowym (w tym w szczegdlnosci wpisane do rejestru zabytkow) i czy tego typu
mienie zostato zgtoszone do ubezpieczenia? Jesli tak, prosimy o wskazanie ich
lokalizacji, jednostkowych sum ubezpieczenia. Jednoczesnie prosimy o potwierdzenie,
ze mienie to na potrzeby ubezpieczenia zostato zgtoszone nie w ich historycznych,
zabytkowych wartosciach, lecz w wartosciach odtworzen i owych wg wskazanych
wspodtczynnikéw odtworzenia 1-dnego metra kwadratowego znanych powierzchni
uzytkowych lub wg wartosci ksiegowych brutto,

Odpowiedz Zamawiajacego:
Zamawiajacy nie posiada /zarzgdza/administruje mieniem (w tym nieruchomosciami)
o0 charakterze zabytkowym

25, Pytanie:

W nawigzaniu do poprzedniego pytania prosimy o potwierdzenie, ze przy ustalaniu
wysokosci odszkodowania nie bedzie uwzgledniana wartos¢ naukowa,
kolekcjonerska, artystyczna, pamigtkowa lub sentymentalna dla tego typu mienia.

Odpowiedz Zamawiajacego:
Nie dotyczy

26. Pytanie:

Prosimy o informacje, czy Zamawiajacy posiada i zgtosit do ubezpieczenia instalacje
solarne i/lub fotowoltaiczne? Jesli tak, prosimy o wykaz tego mienia {lokalizacje,
adresy) wraz z sumami ubezpieczenia oraz informacje czy tego typu mienie jest
przekazywane w posiadanie/wtasnos¢ mieszkancom (prywatnym gospodarstwom
domowym).

Odpowiedz Zamawiajacego:
Zamawiajgcy nie posiada i nie zgtosit do ubezpieczenia instalacje solarne i/hib
fotowoltaiczne?

27. Pytanie:

Prosimy o informacje, czy Zamawiajgcy posiada i zgtosit do ubezpieczenia namioty
i/lub szklarnie? Jesli tak, prosimy o wykaz tego mienia (lokalizacje, adresy) wraz z
sumami ubezpieczenia.

Odpowiedz Zamawiajacego:
Zamawiajacy zgtosit do ubezpieczenia mienie okreslone w zatgcznikach.

28. Pytanie:

Prosimy o informacje jakiego rodzaju inwestycje (w tym remonty, budowy, itd.)
planuje Zamawiajacy w trakcie okresu ubezpieczenia. Jaka jest/bedzie wartosc tych
inwestycji?



Odpowiedz Zamawiajacego:
Zamawiajacy nie okresla jakiego rodzaju inwestycje planuje Zamawiajacy w trakcie
okresu ubezpieczenia

29. Pytanie:

Czy na terenie, gdzie znajdujg sie wskazane do ubezpieczenia lokalizacje (mienie)
wystepowaty powodzie lub lokalne podtopienia w latach 1997-2020? Prosimy o
wskazanie tych lokalizacji, informacje o wysokos$ci poniesionych strat oraz czy byty
wptacane z tego tytutu odszkodowania. Jesli tak, to kiedy i w jakiej wysokosci.

Odpowiedz Zamawiajacego:
Nie wystepowaty

30. Pytanie:

Prosimy o informacje, czy lokalizacje wskazane do ubezpieczenia znajdujg sie na
terenach zalewowych, powodziowych. W przypadku odpowiedzi twierdzacej prosimy
0 udzielenie blizszych informacji, w szczegdlnosci podanie adresu lokalizacji, rodzaju
wartosci mienia majacego podlegac ubezpieczeniu w takiej lokalizacji oraz podjetych
tub planowanych do podjecia (rok, miesigc) dziatain prewencyjnych, naprawczych lub
innych wiasciwych majacych na celu unikniecie lub minimalizacje ryzyka powstania
szkody w nastepstwie potencjalnego zdarzenia powodziowego

Odpowiedz Zamawiajgacego:
Nie znajduja sie.

31. Pytanie:
Czy na terenie, gdzie znajdujg sie wskazane do ubezpieczenia lokalizacje (mienie)
wystepuje ryzyko osuwisk?

Odpowiedz Zamawiajgcego:
Nie wystepuje.

32. Pytanie:
Prosimy o potwierdzenie, Zze zapadanie lub osuwanie sie ziemi w wyniku dziatania
cztowieka (man-made movemente) jest wytaczone z zakresu.

Odpowiedz Zamawiajgcego:
Zamawiajgcy potwierdza.

33. Pytanie:

W odniesieniu do klauzuli rezygnacji z regresu prosimy o dopisanie, ze klauzula nie
dotyczy (réwniez) szkéd wyrzadzonych w stanie po spozyciu alkoholu albo pod
wplywem Srodkéw odurzajacych, substancji psychotropowych Ilub S$rodkéw
zastepczych w rozumieniu przepiséw o przeciwdziataniu narkomani.

Odpowiedz Zamawiajgcego:
Zamawiajgcy nie dokona modyfikacji SIWZ w tym zakresie.



34. Pytanie:

Prosimy o informacje czy Zamawiajgcy lub jakakolwiek jego jednostka organizacyjna
posiada /zarzadza/administruje budynkami przeznaczonymi do rozbidrki, wyburzenia i
czy tego typy mienie zostato zgtoszone do ubezpieczenia? Jesli tak, prosimy o
catkowite wytgczenie z ochrony ubezpieczeniowej tego typu obiektdw oraz
znajdujgcego sie w nich mienia.

Odpowiedz Zamawiajgcego:
Zamawiajacy nie posiada /zarzadza/administruje budynkami przeznaczonymi do
rozbidrki, wyburzenia.

35. Pytanie:

Czy mienie bedace przedmiotem ubezpieczenia jest zabezpieczone w sposéb
przewidziany obowigzujgcymi przepisami aktéw prawnych w zakresie ochrony
przeciwpozarowej w szczegdlnosci:

a)ustawg o ochronie przeciwpozarowej;

b) rozporzgdzeniem w sprawie ochrony przeciwpozarowej budynkéw, innych
obiektéw budowlanych i terendw;

c) ustawg w sprawie warunkdéw technicznych jakim powinny odpowiadac budynki i

ich usytuowanie;

Odpowiedz Zamawiajgcego:
Tak

36. Pytanie:

Prosimy o informacje czy Zamawiajacy lub jakakolwiek jego jednostka organizacyjna

posiada/zarzadza/administruje budynkami nieuzytkowanymi badz wytgczonymi z

eksploatadji i czy tego typy mienie zostato zgtoszone do ubezpieczenia? Jesli tak,

prosimy o informacje o:

a) Zabezpieczeniach przeciwpozarowych

b) Zabezpieczeniach przeciwkradziezowych

¢) Sposobie, metodzie dozorowania obiektu

d) Ostatecznej roli i przeznaczeniu budynku

e) Zamiarach Zamawiajacego co do tego rodzaju mienia (m.in. remont, sprzedaz,
itp.)

f) Odfaczeniu lub nie medidw (w tym czy maszyny i urzadzenia sg odfaczone od
zrodta zasilania)

g) wpisaniu do rejestru zabytkow

h) najblizszym otoczeniu tych budynkdw

i) odlegtosci takich budynkéw od jednostki PSP i OSP

j) ich lokalizacji oraz jednostkowych sumach ubezpieczenia

k) mozliwej akceptacji przez Zamawiajgcego ograniczenia zakresu ochrony dla tego
typu mienia do ryzyk podstawowych FLEXA

Odpowiedz Zamawiajgcego:
Zamawiajgcy nie posiada/zarzadza/administruje budynkami nieuzytkowanymi badz
wyltgczonymi z eksploatacji



37. Pytanie:

Prosimy o informacje czy do zakresu ochrony OC wchodzi odpowiedzialnos¢
Ubezpieczyciela z tytulu posiadania przez Zamawiajgcego (czy tez jednostek
podlegtych) drondéw? Jesli tak, prosimy o dodatkowe informacje:

a) czy operatorzy dronéw (osoby eksploatujgce statki powietrzne) posiadajg imienne
obowigzkowe ubezpieczenia OC o0sdb eksploatujgcych statki powietrzne,

b) czy operatorzy posiadajg Swiadectwa kwalifikacji zgodne z Rozporzgdzeniem
Ministra Transportu, Budownictwa i Gospodarki Morskiej z dnia 3 czerwca 2013r. w
sprawie Swiadectw kwalifikacji wydanych przez Prezesa Urzedu Lotnictwa Cywilnego,
c) do$wiadczenie operatoréw w obstudze drondw,

d) czy loty odbywajg sie zgodnie z zasadami okreslonymi w Rozporzadzeniu Ministra
Transportu, Budownictwa i Gospodarki Morskiej z dnia 26 marca 2013 r. w sprawie
wylaczenia stosowania niektorych przepiséw ustawy Prawo Lotnicze do niektdrych
rodzajow statkéw powietrznych oraz okreslenia warunkéw i wymagan dotyczacych
uzywania tych statkow,

e) czy dron (bezzatogowy statek powietrzny) posiada $wiadectwo zdatnosci do lotow,
f) masa startowa drondw

g) czy Ubezpieczajacy akceptuje wytaczenie odpowiedzialnosci za loty:

1. w strefach zakazu lub ograniczen lotdw,

2. poza zasiegiem wzroku (BLOVS).

Odpowiedz Zamawiajgcego:
Tak. Do zakresu ochrony OC wchodzi odpowiedzialnos¢ Ubezpieczyciela z tytutu
posiadania przez Zamawiajgcego drondw.

a) nie posiadajg

b) tak posiadajg

c) jeden rok

d) tak

e) tak

f) ponizej 5kg

g) 1. Nie

2. Tak

38. Pytanie:
Prosze o informacje na temat ustanowionych rezerw szkodowych w odniesieniu do
ubezpieczen komunikacyjnych za lata 2018-2020

Odpowiedz Zamawiajgcego:
Ustanowione rezerwy szkodowe w odniesieniu do ubezpieczen komunikacyjnych za
lata 2018-2020 wynoszg 54 953 zt.

39. Pytanie:

Prosimy o informacje, czy Zamawiajacy posiada i zgtosit do ubezpieczenia sprzet
elektroniczny powierzony do uzytkowania mieszkancom jednostki samorzadowej w
gospodarstwach domowych (np. w ramach projektow unijnych)? Chodzi m.in. o
sprzet elektroniczny uzytkowany przez mieszkancow w ramach programu



Przeciwdziatanie wykluczeniu cyfrowemu lub o podobnym charakterze (np. nauczanie
zdalne). Jesli tak, prosimy o wykaz tego sprzetu wraz z sumami ubezpieczenia.

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajacy nie posiada i nie zgtosit do ubezpieczenia sprzet elektroniczny
powierzony do uzytkowania ~mieszkancom jednostki samorzadowej w
gospodarstwach domowych

41. Pytanie:

Prosimy o informacje czy mienie zgtoszone do ubezpieczenia znajduje sie w
obiektach wykonanych z piyty warstwowej — nawet jesli budynek czy budowla nie
jest przedmiotem niniejszego postepowania.

Odpowiedz Zamawiajacego:
Mienie zgtoszone do ubezpieczenia nie znajduje sie w obiektach wykonanych z ptyty
warstwowej

42. Pytanie:

Prosze o informacje na temat roku budowy, powierzchni uzytkowej, stanu
technicznego, adreséw lokalizacji poszczegdlnych budynkéw i budowli (np. poz. 2
wykazu D) zgtoszonych do ubezpieczenia. Ponadto uzupetnienie wykazu o brakujgce
informacje co do rodzaju materiatdw budowlanych z jakich wykonano poszczegdine
budynki (Sciany, stopy, pokrycie dachu). Wykaz D nie zawiera wszystkich
potrzebnych informaciji.

Odpowiedz Zamawiajacego:
Zamawiajacy uzupetnia Wykaz D o brakujgce informacje, ktére zawarte sy w
Zatgczniku do Wykazu D.
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